
Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to De Warande 3-1-2016 19:26 - pagina 1

Programmanr. 1 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
3-1-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia van Wingerden de Devel 24.26 200800436 24.30
2. Lotte van Loon zv De Vennen 28.02 200800590 28.63

DIS Mahtab Ashough O.Z. & P.C. De Warande NT 200900178 51.72
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyla Oversluizen de Devel NT 200602730 22.33
2. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 26.39 200600746 23.97
3. Crystal Yeung O.Z. & P.C. De Warande 28.64 200601972 24.42
4. Sanne Jansen de Devel NT 200601970 24.59
5. Viviënne Bosch Wzv 39.36 200700796 25.58
6. Rachael Laarakker Wzv NT 200602744 26.15
7. Kaithlynn Groen de Devel 27.44 200700512 26.98
8. Kim de Graauw zv De Vennen NT 200602012 29.51
9. Niyima Pema Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 42.13 200700654 40.63

DIS Gorshid Ashough O.Z. & P.C. De Warande 36.59 200700836
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Yasmin Bus O.Z. & P.C. De Warande 31.26 200601054
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt., vp 

DIS Kira van der Steen de Devel NT 200602682
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benjamin van Helsdingen de Devel 31.52 200601097 24.41
2. Daan van Houten O.Z. & P.C. De Warande 28.14 200700893 26.73
3. Maikel Blijlevens Wzv 26.34 200701051 30.88
4. Stijn Aten de Devel 33.64 200700585 31.53
5. Finn Oskar Eschbach de Devel NT 200701103 41.43

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lieke van Geijn zv De Vennen 1:46.79 200600314 1:39.98
2. Samantha van der Jagt de Devel 1:45.94 200700220 1:42.91
3. Maud van Zadelhoff de Devel 1:54.19 200700514 1:47.89
4. Kenza van Kapel Wzv NT 200700798 1:52.23

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jens Hoppenbrouwers Wzv 2:04.28 200600259 1:46.43
2. Chris Geers Wzv 1:47.64 200600131 1:50.05

DIS Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:37.10 200600239
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Samuel Ihe zv De Vennen 1:35.05 200600459
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sven Markkus Eschbach de Devel 1:52.85 200602013
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
3-1-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 38.66 200404142 37.08
2. Laurie Huigen O.Z. & P.C. De Warande 43.14 200403026 41.62
3. Anouck van Oers zv De Vennen 43.18 200403186 42.26
4. Mijntje Stoof O.Z. & P.C. De Warande NT 200503522 42.58
5. Milou van Wijk de Devel NT 200404948 45.11
6. Jaimy van 't Hof de Devel NT 200404638 45.36
7. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 45.01 200404680 45.76
8. Veronique van Alebeek Wzv 46.70 200500460 47.59
9. Chelsey van Leeuwen O.Z. & P.C. De Warande 51.27 200404698 50.29

10. Isa Gersen O.Z. & P.C. De Warande 1:03.72 200404140 52.07
11. Jelke de Vaan O.Z. & P.C. De Warande NT 200404836 56.61
12. Ilja Bezouwen zv De Vennen NT 200503610 1:08.60

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
3-1-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter Gurp van O.Z. & P.C. De Warande 43.41 200402277 40.61
2. Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 43.46 200403033 43.21
3. Ayoub Drief O.Z. & P.C. De Warande NT 200403791 48.91
4. Sem Kauffeld de Devel 48.40 200403605 49.27
5. Jacky van Logten Wzv 52.94 200403181 49.60
6. Timo Treffers O.Z. & P.C. De Warande NT 200502801 49.69
7. Timo Harteveld zv De Vennen 57.84 200500901 55.49

AFGEM Ryan Timmers de Devel 52.76 200502021

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
3-1-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinske Bouman de Devel 1:09.43 200400578 1:07.79
50m: 32.48 100m: 1:07.79

2. Asha van Lobberegt de Devel 1:16.49 200500088 1:14.57
50m: 35.20 100m: 1:14.57

3. Tessa de Bok O.Z. & P.C. De Warande 1:15.62 200403752 1:16.48
50m: 36.84 100m: 1:16.48

4. Juliette Boon de Devel 1:26.53 200401908 1:17.08
50m: 36.44 100m: 1:17.08

5. Ally Geers Wzv 1:27.20 200400346 1:23.45
50m: 39.60 100m: 1:23.45

6. Isa Maes de Devel 1:23.85 200500110 1:24.03
50m: 39.15 100m: 1:24.03

7. Elce Dollekens Wzv 1:25.88 200400544 1:25.66
50m: 39.90 100m: 1:25.66

8. Elise Dörr Wzv 1:26.80 200501192 1:25.75
50m: 39.65 100m: 1:25.75

9. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande 1:27.17 200404014 1:28.58
50m: 41.84 100m: 1:28.58

10. Maddy Hendriks Wzv 1:32.98 200401804 1:28.95
50m: 41.47 100m: 1:28.95

11. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 1:31.17 200500900 1:30.92
50m: 42.32 100m: 1:30.92

12. Larissa Punt de Devel 1:30.96 200501814 1:37.72
50m: 45.25 100m: 1:37.72

13. Linde Akkermans Wzv 1:38.47 200401048 1:39.38
50m: 45.36 100m: 1:39.38

AFGEM Jessica Kras de Devel 1:20.25 200400728
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Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
3-1-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jay de Vries de Devel 1:05.09 200400669 1:05.20
50m: 29.62 100m: 1:05.20

2. Timo Kock de Devel 1:09.23 200400387 1:09.35
50m: 33.55 100m: 1:09.35

3. Duuk Dollekens Wzv 1:32.76 200400369 1:31.97
50m: 42.00 100m: 1:31.97

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
3-1-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jela Dollekens Wzv 43.39 200202780 43.97
2. Shavana Andrade O.Z. & P.C. De Warande 51.70 200304383 46.00
3. Mara de Jong Wzv 56.47 200303892 48.32
4. Floortje Botermans O.Z. & P.C. De Warande 55.28 200303772 49.85
5. Teske Boskaljon O.Z. & P.C. De Warande 58.68 200304404 56.06

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
3-1-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Weeda de Devel 39.73 200200227 38.20
2. Mike Vermeij de Devel 41.21 200202189 38.53
3. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 43.33 200202201 42.72
4. Nick Flipsen O.Z. & P.C. De Warande 47.53 200203563 50.00
5. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 1:01.82 200201469 1:01.62
6. Daniel Julián Prins Ferreirós de Devel NT 200303561 1:01.88

DIS Tom Moeling Wzv 50.78 200304045
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2 en 3
3-1-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van Ballegooijen de Devel 1:29.10 200303102 1:26.45
50m: 38.29 100m: 1:26.45

2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:38.47 200301690 1:39.89
50m: 42.78 100m: 1:39.89

3. Deborah Ihe zv De Vennen 1:51.76 200300814 1:42.27
50m: 44.76 100m: 1:42.27

4. Meike van den Hoek zv De Vennen 1:52.71 200301810 1:44.58
50m: 46.77 100m: 1:44.58

5. Isabel van Alebeek Wzv 2:02.57 200301694 1:57.88
50m: 52.51 100m: 1:57.88

Programmanr. 13 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
3-1-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 13, Jongens, 100m vlinderslag

1. Julian Stok de Devel 1:16.42 200300071 1:18.40
50m: 34.89 100m: 1:18.40

2. Stijn den Otter de Devel 1:23.73 200200225 1:21.78
50m: 35.88 100m: 1:21.78

3. Daniel Stok de Devel 1:27.44 200300569 1:28.39
50m: 39.37 100m: 1:28.39

4. Timo Koreman zv De Vennen 1:39.77 200200147 1:30.71
50m: 38.85 100m: 1:30.71

5. Mark de Smit zv De Vennen 1:35.41 200202383 1:33.27
50m: 40.51 100m: 1:33.27

6. Lorenzo Punt de Devel 1:32.63 200302923 1:35.51
50m: 41.57 100m: 1:35.51

7. Tim van Alphen zv De Vennen 1:49.50 200302155 1:37.24
50m: 41.42 100m: 1:37.24

8. Matheas Agnass zv De Vennen NT 200202373 1:55.73
50m: 50.75 100m: 1:55.73

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 1 en 2
3-1-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte van Loon zv De Vennen 27.67 200800590 27.17
2. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen NT 200800439 29.35
3. Julia van Wingerden de Devel NT 200800436 29.39
4. Mahtab Ashough O.Z. & P.C. De Warande NT 200900178 36.00

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leyla Oversluizen de Devel NT 200602730 56.51
2. Sanne Jansen de Devel 59.91 200601970 58.00
3. Maud van Zadelhoff de Devel 58.83 200700514 58.51
4. Crystal Yeung O.Z. & P.C. De Warande 1:07.77 200601972 1:01.24
5. Kira van der Steen de Devel 1:00.50 200602682 1:02.11
6. Yasmin Bus O.Z. & P.C. De Warande 1:15.74 200601054 1:02.42
7. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 1:03.35 200600746 1:02.71
8. Rachael Laarakker Wzv 1:02.89 200602744 1:03.76
9. Fieke Vulto zv De Vennen NT 200602716 1:07.82

10. Niyima Pema Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 1:07.52 200700654 1:10.93
11. Claire Hilhorst zv De Vennen NT 200701380 1:21.31
DIS Gorshid Ashough O.Z. & P.C. De Warande 1:07.00 200700836

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Kim de Graauw zv De Vennen NT 200602012

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Nadia Timmermans zv De Vennen NT 200602714

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Kaithlynn Groen de Devel 1:03.31 200700512

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Benjamin van Helsdingen de Devel 59.08 200601097 58.20
2. Daan van Houten O.Z. & P.C. De Warande NT 200700893 1:03.22
3. Stijn Aten de Devel 1:04.10 200700585 1:04.90
4. Finn Oskar Eschbach de Devel 1:11.80 200701103 1:08.41
5. Maikel Blijlevens Wzv 1:22.01 200701051 1:18.80
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Samantha van der Jagt de Devel 1:53.50 200700220 1:52.71
50m: 54.84 100m: 1:52.71

2. Lieke van Geijn zv De Vennen 1:50.98 200600314 1:55.84
50m: 54.84 100m: 1:55.84

3. Kenza van Kapel Wzv 2:04.37 200700798 2:08.51
50m: 59.19 100m: 2:08.51

DIS Viviënne Bosch Wzv 2:11.43 200700796
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
3-1-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort Hoppenbrouwers Wzv 1:43.82 200600239 1:45.89
50m: 50.73 100m: 1:45.89

2. Samuel Ihe zv De Vennen 1:48.77 200600459 1:47.04
50m: 50.66 100m: 1:47.04

3. Chris Geers Wzv 1:54.25 200600131 1:54.39
50m: 52.86 100m: 1:54.39

4. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:55.00 200602013 1:55.21
50m: 53.83 100m: 1:55.21

5. Jens Hoppenbrouwers Wzv 1:50.69 200600259 1:58.35
50m: 55.81 100m: 1:58.35

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
3-1-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 1:41.78 200404142 1:38.75
2. Maddy Hendriks Wzv 1:46.19 200401804 1:42.00
3. Anouck van Oers zv De Vennen 1:57.43 200403186 1:50.86
4. Mijntje Stoof O.Z. & P.C. De Warande NT 200503522 1:51.02
5. Veronique van Alebeek Wzv 1:58.69 200500460 1:51.53
6. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:50.79 200404680 1:53.95
7. Jaimy van 't Hof de Devel 2:03.28 200404638 2:02.04
8. Isa Gersen O.Z. & P.C. De Warande 2:27.57 200404140 2:06.16

DIS Linde Akkermans Wzv 1:48.86 200401048
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Jelke de Vaan O.Z. & P.C. De Warande NT 200404836
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Milou van Wijk de Devel NT 200404948
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Chelsey van Leeuwen O.Z. & P.C. De Warande NT 200404698

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
3-1-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter Gurp van O.Z. & P.C. De Warande 1:56.33 200402277 1:50.70
2. Sem Kauffeld de Devel NT 200403605 2:02.68
3. Timo Harteveld zv De Vennen 2:16.37 200500901 2:12.76
4. Jacky van Logten Wzv 2:16.66 200403181 2:17.07

DIS Ayoub Drief O.Z. & P.C. De Warande NT 200403791
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 2:07.65 200403033
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Timo Treffers O.Z. & P.C. De Warande NT 200502801
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ryan Timmers de Devel 2:07.28 200502021
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Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
3-1-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rinske Bouman de Devel 2:48.58 200400578 2:50.11
50m: 36.88 200m: 2:50.11

2. Asha van Lobberegt de Devel 3:02.10 200500088 3:07.31
50m: 41.56 200m: 3:07.31

3. Juliette Boon de Devel 3:13.41 200401908 3:15.30
50m: 46.86 200m: 3:15.30

4. Tessa de Bok O.Z. & P.C. De Warande 3:31.55 200403752 3:15.38
50m: 44.54 200m: 3:15.38

5. Isa Maes de Devel 3:20.38 200500110 3:23.75
50m: 47.63 200m: 3:23.75

6. Elce Dollekens Wzv 3:36.32 200400544 3:28.35
50m: 46.91 200m: 3:28.35

7. Ally Geers Wzv 3:19.38 200400346 3:28.77
50m: 49.47 200m: 3:28.77

8. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande NT 200404014 3:35.38
50m: 42.66 200m: 3:35.38

9. Elise Dörr Wzv 3:37.03 200501192 3:36.47
50m: 53.21 200m: 3:36.47

10. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande NT 200500900 3:44.83
50m: 54.45 200m: 3:44.83

11. Larissa Punt de Devel 3:48.40 200501814 3:50.29
50m: 51.67 200m: 3:50.29

DIS Laurie Huigen O.Z. & P.C. De Warande NT 200403026
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Jessica Kras de Devel 3:14.59 200400728

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
3-1-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jay de Vries de Devel 2:45.60 200400669 2:44.73
50m: 33.42 200m: 2:44.73

2. Timo Kock de Devel 2:52.76 200400387 2:58.68
50m: 38.46 200m: 2:58.68

3. Duuk Dollekens Wzv 3:47.67 200400369 3:39.62
50m: 51.61 200m: 3:39.62

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
3-1-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shavana Andrade O.Z. & P.C. De Warande NT 200304383 1:44.18
50m: 46.86 100m: 1:44.18

2. Isabel van Alebeek Wzv 1:45.29 200301694 1:45.60
50m: 49.12 100m: 1:45.60

3. Deborah Ihe zv De Vennen 1:54.24 200300814 1:47.05
50m: 48.82 100m: 1:47.05

4. Teske Boskaljon O.Z. & P.C. De Warande 1:55.56 200304404 1:54.20
50m: 52.82 100m: 1:54.20

5. Floortje Botermans O.Z. & P.C. De Warande 2:18.81 200303772 2:06.76
50m: 1:00.22 100m: 2:06.76

6. Meike van den Hoek zv De Vennen 1:57.20 200301810 2:07.82
50m: 58.76 100m: 2:07.82

DIS Mara de Jong Wzv 1:54.81 200303892
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 24 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
3-1-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Koreman zv De Vennen 1:46.91 200200147 1:35.95
50m: 45.07 100m: 1:35.95

2. Matheas Agnass zv De Vennen 1:43.10 200202373 1:36.54
50m: 44.93 100m: 1:36.54

3. Tim van Alphen zv De Vennen 1:41.42 200302155 1:38.28
50m: 46.79 100m: 1:38.28

4. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:46.34 200202201 1:42.87
50m: 47.99 100m: 1:42.87

5. Mark de Smit zv De Vennen 1:52.41 200202383 1:46.59
50m: 49.24 100m: 1:46.59

6. Nick Flipsen O.Z. & P.C. De Warande 1:47.10 200203563 1:50.84
50m: 52.37 100m: 1:50.84

7. Tenzin-Norbu Cosijn O.Z. & P.C. De Warande 1:56.26 200201469 1:54.05
50m: 54.71 100m: 1:54.05

8. Daniel Julián Prins Ferreirós de Devel NT 200303561 2:09.33
50m: 1:03.53 100m: 2:09.33

9. Tom Moeling Wzv NT 200304045 2:13.16
50m: 1:02.82 100m: 2:13.16

Programmanr. 25 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2 en 3
3-1-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 3:12.16 200301690 3:09.35
50m: 42.20 100m: 1:31.90 150m: 2:21.82 200m: 3:09.35

2. Naomi van Ballegooijen de Devel 3:11.57 200303102 3:10.06
50m: 41.93 100m: 1:29.76 150m: 2:20.16 200m: 3:10.06

3. Jela Dollekens Wzv 3:46.64 200202780 3:48.38
50m: 49.54 200m: 3:48.38

Programmanr. 26 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
3-1-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn den Otter de Devel 3:17.72 200200225 3:08.80
50m: 40.80 100m: 1:28.20 150m: 2:18.94 200m: 3:08.80

2. Lorenzo Punt de Devel 3:22.36 200302923 3:14.39
50m: 43.00 100m: 1:32.70 150m: 2:22.60 200m: 3:14.39

3. Daniel Stok de Devel 3:16.82 200300569 3:16.29
50m: 43.78 100m: 1:33.82 150m: 2:26.20 200m: 3:16.29

4. Julian Stok de Devel 3:18.27 200300071 3:21.03
50m: 45.64 100m: 1:38.31 150m: 2:30.30 200m: 3:21.03

5. Jeffrey Weeda de Devel 3:31.43 200200227 3:22.31
50m: 44.49 100m: 1:35.30 150m: 2:29.20 200m: 3:22.31

6. Mike Vermeij de Devel 3:28.58 200202189 3:24.16
50m: 46.52 100m: 1:38.42 150m: 2:31.19 200m: 3:24.16
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Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 5 en later
3-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 1:44.29 1:34.89
Jort Hoppenbrouwers 06 Chris Geers 06
Veronique van Alebeek 05 Elise Dörr 05

2. de Devel 2 de Devel 1:44.00 1:45.97
Isa Maes 05 Maud van Zadelhoff 07
Benjamin van Helsdingen 06 Stijn Aten 07

3. Wzv 2 Wzv 1:55.48 1:52.94
Jens Hoppenbrouwers 06 Maikel Blijlevens 07
Kenza van Kapel 07 Viviënne Bosch 07

4. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1:58.47 1:57.73
Gorshid Ashough 07 Niyima Pema Cosijn 07
Daan van Houten 07 Timo Treffers 05

DIS De Vennen 1 zv De Vennen 1:44.00
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
Lieke van Geijn, Kim de Graauw, Samuel Ihe, Timo Harteveld

BM De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 1:47.45 1:48.90
Mijntje Stoof 05 Yasmin Bus 06
Zoë Bulkmans 06 Bente Koeman 05

BM de Devel 1 de Devel 1:13.24 1:36.41
Samantha van der Jagt 07 Asha van Lobberegt 05
Sven Markkus Eschbach 06 Sanne Jansen 06

Programmanr. 28 Meisjes, 4 x 50m schoolslag Junioren 3 en later
3-1-2016 - 16:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 3:01.41 3:02.85
Jade Hoppenbrouwers 03 40.23 Isabel van Alebeek 03
Maddy Hendriks 04 Ally Geers 04

2. de Devel 1 de Devel 2:54.21 3:07.44
Naomi van Ballegooijen 03 40.28 Jaimy van 't Hof 04
Rinske Bouman 04 Juliette Boon 04

3. De Warande 3 O.Z. & P.C. De Warande 3:16.67 3:16.91
Esmee van Strien 04 50.32 Laurie Huigen 04
Shavana Andrade 03 Tessa de Bok 04

AFGEM De Warande 2 O.Z. & P.C. De Warande 3:35.60

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m schoolslag Junioren 2 en later
3-1-2016 - 16:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. de Devel 1 de Devel 2:48.55 2:47.10
Timo Kock 04 41.25 Daniel Stok 03
Stijn den Otter 02 Jay de Vries 04

2. de Devel 2 de Devel 2:59.39 2:49.07
Jeffrey Weeda 02 40.96 Julian Stok 03
Mike Vermeij 02 Lorenzo Punt 03

3. De Vennen 1 zv De Vennen 3:11.21 3:03.70
Tim van Alphen 03 46.59 Mark de Smit 02
Timo Koreman 02 Matheas Agnass 02

4. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 3:26.96 3:32.73
Nick Flipsen 02 50.54 Tenzin-Norbu Cosijn 02
Pieter Gurp van 04 Bram Damen 02


